thỏa thuận thu, chi phục vụ công tác tổ chức bán trú cụ thể như sau:  

B. BÁO CÁO THỰC HIỆN THU – CHI NĂM HỌC 2024-2025. 

I. Tiền ăn bán trú của trẻ: 

- Mức thu, chi trong ngày: 20.000đồng/cháu/ngày. 

- Đã quyết toán hàng tháng, cuối năm với phụ huynh. 

- Tổng suất là 60.806; Tiền ăn bán trú thu 1.216.120.000 đồng, (Một tỷ hai trăm mười 

sáu triệu một trăm hai mươi ngàn đồng). Đã nộp về ngân hàng BIDV để chi trả cho 

các nhà cung ứng thực phẩm. 

II. Tiền chi phí phục vụ bán trú: 

- Mức thu: 104.200đồng/cháu/tháng; 98.000 đồng/trẻ/năm 

- Đã thu được: 401.378.400 đồng 

Đã nộp về kho bạc để chi trả các khoản theo quy định.